АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 г.Аксай ПРОЕКТ

        25  .02. 2022 г.                                                                                             №  257

Об утверждении технического задания на

корректировку инвестиционной программы

АО «Аксайская ПМК

Ростовсельхозводстрой» (ИНН

6102007550), Аксайский район,

осуществляющего деятельность в сфере

холодного водоснабжения и водоотведения

на 2017-2023 годы, с выделением 2 этапа

2021-2023 годы, утвержденной

постановлением Региональной службы по

тарифам Ростовской области от 29.12.2020

г №61/14

В соответствии с п.6 ст. 23  Федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ

(ред. от 28.01.2022) "О водоснабжении и водоотведении", -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить техническое задание на корректировку инвестиционной

программы АО «Аксайская ПМК Ростовсельхозводстрой» (ИНН 6102007550),

Аксайский район, осуществляющего деятельность в сфере холодного

водоснабжения и водоотведения на 2017-2023 годы, с выделением 2 этапа 2021-

2023 годы, утвержденной постановлением Региональной службы по тарифам

Ростовской области от 29.12.2020 г №61/14, в том числе в части мероприятий по

приведению качества питьевой воды в соответствие с установленными

требованиями, согласно приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского

городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы

Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ А.С.

Куленок.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                   А.М. Агрызков
Изменение в постановление вносит Отдел ЖКХ